
 Редакциялау күні 05.02.1999
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 05.02.1999
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

ҚР НҚА ЭББ-гі нақты
құжатқа сілтеу QR-коды

«ЗҚАИ» ШЖҚ РМК лауазымды тұлғаның ЭЦҚ мәліметі бар QR-код

Қазақстан Республикасының Үкіметі
(Қазақстан Республикасының Премьер-Министрі)

Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің Қаулысы 1999 жылғы 5 

ақпан № 87

Правительство Республики Казахстан
(Премьер-Министр РК)

Қазақстан Республикасы Премьер-Министрі Кеңсесінің штат санының 
лимитін бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Президентінің "Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің құрылымы туралы" 1999 жылғы 22 қаңтардағы N 6 Жарлығына сәйкес 
Қазақстан Республикасының Үкіметі қаулы етеді:

1. Қазақстан Республикасы Премьер-Министрі Кеңсесінің штат санының
лимиті 233 адам болып бекітілсін.

2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.

Қазақстан Республикасының
Премьер-Министрі


		2025-08-02T11:52:48+0500
	ЦАЙ ЛИЛИАНА




